
                                  令和６年４月９日 

 

保護者 様 

 

ふじみ野市立福岡中学校 

                          校  長 永 易  淳 史 

 

 

全校保護者会の開催について 

 

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校の教育活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、下記により保護者会を開催いたします。学年ごとに時間帯をずらしての実施となります。

つきましては、ご多用中とは存じますが、皆様方のご出席をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日   令和６年４月２６日（金）  

                    

２ 場 所   ふじみ野市立福岡中学校  

体育館（全体会）、各教室（学級懇談） 

        ※あおぞら学級は全体会、学級懇談ともに教室で行います。 

 

３ 日 程   １学年  前半・全体会   １４：２０～１４：５０ 

後半・学級懇談  １５：００～１５：５０ 

        ２学年  前半・学級懇談  １４：１０～１５：００ 

後半・全体会   １５：１０～１５：４０ 

３学年  前半・学級懇談  １５：００～１５：５０ 

後半・全体会   １６：００～１６：３０ 

あおぞら 全体会・学級懇談 １４：１０～１５：００ 

※受付は各学年の前半開始時刻１５分前よりピロティーで行います。 

         

４ 内 容 （１）自己紹介、学年経営方針、学級経営方針、他 

（２）ＰＴＡ役員選出 

          ※なお、都合で欠席される場合でも、役員に選出されることもありますの

で、ご了承ください。 

          ※各教室でＰＴＡ役員選出・学級懇談会を行います。 

 

５ その他 （１）当日、生徒は短縮日課です。（１３時５０分下校、部活動なし） 

（２）当日３７度以上の発熱や体調不良の場合には、出席を控えてください。 

（３）自家用車でのご来校はご遠慮ください。また、自転車は所定の場所に 

駐輪してください。 

（４）出入口は生徒用昇降口をご利用ください。 

（５）来校証（名札）・上履きをご持参ください。 

（６）今回、授業参観は行いません。授業参観は、５月２日(木)の部活動 

保護者会の日に予定しています。 


